
COMUNE DI ISILI                      PROVINCIA DI CAGLIARI 
C.A.P.08033 - TEL.0782/802013-802118 - P.I.00159990910 

******************************** 

UNITÀ  OPERATIVA   SERVIZI  CULTURALI 

 

 

AVVISO  

GARA AGGIUDICATA 
 

 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del Progetto gestione, ampliamento e 

integrazione Sistema Bibliotecario “Sarcidano Barbagia di Seulo”. 

 

 

CIG 653784505F 

CUP: C89D15001980006 

 

Ai fini dell’art. 65 del D.lgs 163/2006 e della Legge Regionale n. 2/2007 e n. 5 del 2007 si 

forniscono i seguenti dati informativi: 

 

 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di ISILI ( provincia di Cagliari) –Piazza San Giuseppe n. 6 

- Tel. 0782 802013 / 0782 802118 - Fax.0782 804469   PEC: protocollo.isili@pec.comunas.it 

 

PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa art. 83 del D. Lgs. 163/2006.  

 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA DEL SERVIZIO:  
€ 762.630,00 I.V.A. esente ai sensi del D.P.R. 633/1972 art 10, Risoluzione dell’Agenzia delle 

Entrate del 06.12.2006 n. 135. 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N. 3 

 

DITTE  

Co.Me.S. Cooperativa Mediateche Sarde  Via IV Novembre n. 2  07100 Sassari 

Socioculturale Via Bembo n. 2/a    30172 Venezia Mestre 

RTI costituendo 

La Memoria Storica soc. coop. 

Società Cooperative Culture 

 

Località Is Coras  09028 Sestu (CA) 

Corso del Popolo n. 40   30172 Venezia Mestre 

 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE:  ZERO 

 

DITTA AGGIUDICATARIA E IMPORTO  

Co.Me.S. Cooperativa Mediateche Sarde  con sede in  Via IV Novembre n. 2  07100 Sassari P.I. 

01853780904 per l’importo di € 750.084,88 (con lo sconto del  1,64498118%). 

 

mailto:protocollo.isili@pec.comunas.it


 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 31.03.2016  con Determinazione del 

Responsabile dell’Unità Operativa “Servizi Culturali” n. 12. 

 

 

INFORMAZIONI: Comune di Isili  tel.0782/802013 – 802118 

 

 

 

 Il Responsabile del procedimento 

 F.to Isabella  Manis 

 

 


